
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЗНЯ 2019 РОКУ 

 

Окружна виборча комісія   з виборів Президента України територіального 

виборчого округу № 131 

19 березня 2019 року   

18.00 год                                                                                        м. Вознесенськ 

 

Постанова № 17 

I. 19 березня 2019 року  Окружна виборча комісія отримала Подання від 

кандидатів на пост Президента України.  Встановивши   їх  відповідність  

вимогам  ч. 9,10 ст. 24  Закону України  про вибори Президента України 

та ч. 3 ст.29 Закону України  про вибори Президента України, керуючись  

п.2 ч.4 ст.30 Закону України  про вибори Президента України 

постановляє: 

 

1. Дільниця № 480660  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Посавченко Тетяни Іванівни, 1950 року народження-від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М. призначити до складу комісії 

Палієнко Ольгу Сергіївну, 1956 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

2. Дільниця № 480656 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Салагор Григорія Івановича, 1949 року народження- від кандидата на пост 

Президента України призначити до складу комісії Мамай Антоніну 

Петрівну, 1966 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Соловйова О.М. 

3. Дільниця № 480650 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Немової Тамари Федорівни,1956 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Карпову Любов Євгенівну, 1950 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М. 

4. Дільниця № 480666 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Фатєєвої  Ірини Анатоліївни, 1983 року народження від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Кобринчук Любов Геннадіївну,1958 року народження -від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М. 

5. Дільниця № 480649 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Чугуєвої Наталії Василівни, 1959 року народження від кандидата на пост 



Президента України Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Парінова Олександра Олексійовича, 1966 року народження від кандидата 

на пост Президента України Соловйова О.М. 

6. Дільниця № 480648  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Майскої Надії Олександрівни, 1963  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Стогул Наталію Олександрівну, 1984 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М. 

7. Дільниця № 480655 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Овчарової Ірини Борисівни, 1974  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Соловйова О.М., призначити до складу комісії 

Якіменко Людмилу Степанівну, 1956 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Соловйова О.М. 

8. Дільниця № 480717  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Каретної Надії Григорівни, 1969 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новак А.Я., призначити до складу комісії Фурса 

Любов Іванівну, 1951 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Новак А.Я. 

9. Дільниця № 480661  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Зінюк Вікторії Михайлівни, 1986 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Шевченко О.Л., призначити до складу комісії Мороз 

Андрія Юрійовича, 1995 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Шевченко О.Л. 

10. Дільниця № 480658 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Триколенко Юлії Олександрівни, 1985 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Шевченко О.Л., призначити до складу комісії 

Колодєєву Раїсу Анатоліївну, 1952  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Шевченко О.Л. 

11. Дільниця № 480077 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Бойченко Олени Миколаївни, 1972 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Гриценко А.С., призначити до складу комісії 

Паничик Сергія Олександровича, 1974 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Гриценко А.С. 

12. Дільниця № 480092  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Дмитренко Дар’ю Вікторівну, 1988 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Гриценко А.С., призначити до складу комісії 

Гричан Людмилу Олександрівну, 1977 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Гриценко А.С. 

13. Дільниця № 480663 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Врищ Галини Олександрівни, 1966 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ляшко О.В., призначити до складу комісії 



Яковенко Анастасію Едуардівну, 1998 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ляшко О.В. 

14. Дільниця № 480652 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Веремєєнко Оксани Петрівни, 1980 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Кармазіна Ю.А., призначити до складу комісії 

Древецького Богдана Івановича, 1953 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Кармазіна Ю.А. 

15. Дільниця № 480263  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Боіуштяну Сергія Вячеславовича, 1993 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Кармазіна Ю.А.,призначити до складу комісії 

Ревенко Віктора Олександровича, 1991 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Кармазіна Ю.А. 

16. Дільниця № 480650  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Лазарєвої Людмили Олександрівни, 1957 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Кармазіна Ю.А., призначити до складу 

комісії Пучко Валентину Володимирівну, 1953 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Кармазіна Ю.А. 

17. Дільниця № 480713  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Кондрацької  Діани Василівну, 1969 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії 

Тодорову Ольгу Анатоліївну,1979 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Носенко С.М. 

18. Дільниця №  480719 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Тодорової Ольги Анатоліївни, 1979 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії  

Кондрацьку Діну Василівну, 1969  року народження- від кандидата на 

пост Президента України Носенко С.М. 

19. Дільниця №  480195 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Краснокутської Олени Петрівни, 1971 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Бойко Ю.А., призначити до складу комісії 

Столярову Тамару Володимирівну, 1982 року народження- від кандидата 

на пост Президента України Бойко Ю.А. 

20. Дільниця № 480169 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Євдокимова Івана Анатоліївни, 1973 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Бойко Ю.А., призначити до складу комісії  

Гонту Ольгу Олексіївну, 1955 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Бойко Ю.А. 

21. Дільниця №  480169 призначити до складу виборчої комісії Нагорну 

Ольгу Анатоліївну, 1985 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Вілкула О.Ю. 

22. Дільниця №  480171 припинити  достроково повноваження члена комісії  

Бучковського Назара Михайловича, 2001 року народження- від кандидата 



на пост Президента України Кошулинського Р.В., призначити до складу 

комісії Гущина Сергія Миколайовича, 1962 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Кошулинського Р.В. 

23. Дільниця №  480220  припинити  достроково повноваження члена комісії   

Мальованої Ліни Олександрівни, 2000 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ригованова Р.О., призначити до складу комісії  

Савчук Ірину Юріївну, 1970 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ригованова Р.О. 

24. Дільниця № 480206  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Видрученко Лариси Миколаївни, 1950 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Ляшко О.В., призначити до складу комісії 

Денисенко Анастасію Павлівну, 1994 року народження- від кандидата на 

пост  Президента України Ляшко О.В. 

25. Дільниця № 480089  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Шихалієвої Райганат Агалхоновни, 1967 року народження- від кандидата 

на пост Президента України  Габера М.О.,  призначити до складу комісії 

Девішек Романа Олексійовича, 1956 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Габера М.О. 

26.  Дільниця № 480167  припинити  достроково повноваження члена комісії  

Макаренко Надії Ярославівни, 1970 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Габера М.О., призначити до складу комісії 

Климчук Галину Ананіївну, 1973 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Габера М.О. 

27.  Дільниця № 480299 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Щемельової Наталії Сергіївни, 1980 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Зеленського В.О., ,призначити до складу комісії 

Іванову Наталію Василівну, 1989 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленського В.О. 

28.  Дільниця № 480255 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Ганц Тетяни Вікторівни, 1987 року народження - від кандидата на пост 

Президента України Зеленського В.О., призначити до складу комісії 

Бабаєву Надію Фаміліївну, 1985  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Зеленського В.О. 

29.  Дільниця № 480294  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Полякової Людмили Георгіївни, 1948 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тимошенко Ю.В., призначити до складу комісії 

Галаєву Ніну Сергіївну, 1966 року народження- від кандидата на пост 

Президента Тимошенко Ю.В. 

30.  Дільниця № 480176  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Луцієнко Юлії Сергіївни, 1989 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Дерев’янко Ю.Б., призначити до складу комісії 



Дудніченко Раїсу Олексіївну, 1954 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

31.  Дільниця №  480079 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Лиходінова Руслана Анатолійовича, 1976 року народження- від 

кандидата на пост Президента України  Дерев’янко Ю.Б., призначити до 

складу комісії Журавель Лілію Григорівну, 1963 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Дерев’янко Ю.Б. 

32.  Дільниця № 480094  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Копиченко Ольгу Павлівну, 1962  року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новак А.Я., призначити до складу комісії Яланджи 

Оксану Олексіївну, 1976 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новак А.Я. 

33. Дільниця № 480298  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Верховського Сергія Вікторовича, 1966  року народження- від кандидата 

на пост Президента України Тимошенко Ю.В.., призначити до складу 

комісії Верховську Анастасію Сергіївну, 1999 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Тимошенко Ю.В. 

34.  Дільниця № 480170 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Пономаренко Кристини Володимировни, 1995  року народження- від 

кандидата на пост Президента України Бойко Ю.А., призначити до складу 

комісії Єрмоленко Миколу Миколайовича, 1967 року народження- від 

кандидата на пост Президента України  Бойко Ю.А. 

35.  Дільниця № 480088  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Олійник Ганни Василівни, 1984 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Кармазіна Ю.А., призначити до складу комісії 

Пушкарьову Любов Савелівну, 1969 року народження- від кандидата на 

пост України Кармазіна Ю.А. 

36. Дільниця № 480276 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Льовкіної Ірини Олександрівни, 1973 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Кармазіна Ю.А., призначити до складу комісії 

Солощук Ольгу Сергіївну, 1983 року народження- від кандидата на пост 

Президента  України  Кармазіна Ю.А. 

37. Дільниця №  480070 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Придатко Ніни Омельянівни, 1951,  року народження- від кандидата на 

пост Президента України  Габера М.О., призначити до складу комісії 

Кучма Раїсу Павлівну, 1968 року народження- від кандидата на пост  

Президента України   Габера М.О. 

38. Дільниця № 480086 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Корінецьку Людмили Іванівни, 1955 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Габер М.О., призначити до складу комісії Гогус 

Людмилу Михайлівну, 1963 року народження- від кандидата на пост 

президента України  Габер М.О. 



39. Дільниця № 480096 припинити  достроково повноваження члена комісії 

Савін Сергія Івановича, 1966 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Носенко С.М., призначити до складу комісії 

Чмельову Валентину Іванівну, 1949 року народження- від кандидата на 

пост президента України  Носенко С.М. 

40. Дільниця № 480261  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Осипенко Олександра Олександровича, 1991 року народження- від 

кандидата на пост Президента України Соловйова О.М., призначити до 

складу комісії Борсюкова Олександра Миколайовича, 1963 року 

народження- від кандидата на пост президента України  Соловйова О.М. 

41. Дільниця № 480716  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Корягіної Лідії Іванівни, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я., призначити до складу комісії Горобець 

Антоніну Петрівну, 1954 року народження- від кандидата на пост  

Президента України Новака А.Я. 

42. Дільниця № 480722  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Бочкаьової Оксани Ярославівни, 1954 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Новака А.Я., призначити до складу комісії 

Корягіну Лідію Іванівну, 1958 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Новака А.Я. 

43. Дільниця № 480221  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Кругляк Галини Іванівни, 1949 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Ляшка О.В., призначити до складу комісії Бугайову 

Інну Петрівну, 1970 року народження- від кандидата на пост Президента 

України Ляшка О.В. 

44. Дільниця № 480648  припинити  достроково повноваження члена комісії 

Поперечної Яни Вікторівни, 1976 року народження- від кандидата на пост 

Президента України Тарути С.О., призначити до складу комісії 

Видрученко Ларису Миколаївну, 1950 року народження- від кандидата на 

пост Президента України Тарути С.О. 

 

 

II. До Окружної виборчої комісії  територіального виборчого округу № 131 

надійшли подання про реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидатів на 

пост Президента України Бойка Ю.А. -65 осіб, офіційних спостерігачів  від 

кандидата на пост Президента України Тимошенко Ю.В. в кількості 28 осіб  

 Розглянувши подання про реєстрацію офіційних спостерігачів та подані до 

них документи Окружна виборча комісія встановила їх відповідність вимогам 

ч.1,2,5,6,7,8 ст.69 Закону України «Про вибори Президента України». 

Враховуючи вищезазначене  Окружна виборча комісія територіального  




